

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W PAŹDZIERNIKU 2021 ROKU

Pani Przewodnicząca, Szanowna Rado, Drodzy Państwo

Tradycyjnie sprawozdania z pracy poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego w Wyszkanie składam w Biurze Rady Miejskiej i tam będą do Państwa dyspozycji, a teraz, podczas sesji, zasygnalizuję kilka spraw i tematów.

Konsekwentnie kontynuujemy naszą politykę proekologiczną, polegającą na usuwaniu azbestu i wyrobów zawierających azbest. W październiku rozliczyliśmy kolejną ratę dotacji związanej z realizacją zadania usuwania azbestu z terenu naszej gminy w 2021 roku. Wszystkie te działania są realizowane w ramach ogólnopolskiego programu finansowania tych działań i w tym roku otrzymaliśmy dotację w wysokości 30 tysięcy złotych. Cała wartość zadania przekraczała 42 tysiące złotych.

Rozwijamy usługi administracyjne. 14 października podpisaliśmy umowę w ramach projektu DOSTĘPNY SAMORZĄD PLUS. Celem tego projektu jest zwiększenie dostępności urzędów samorządowych z Polski wschodniej i centralnej do potrzeb i zatrudnienia osób niepełnosprawnych, nabywanie i podnoszenie kompetencji w tym zakresie, wdrażanie stosownych procedur i rozwiązań służących osobom z niepełnosprawnościami.

Także w październiku dotarła do nas znakomita wiadomość z Urzędu Marszałkowskiego. W ramach instrumentu wsparcia zrównoważonego rozwoju Mazowsza otrzymaliśmy 4 miliony dotacji na realizację projektu poprawy atrakcyjności terenów inwestycyjnych w Wyszkanie. Stosowna umowa w tej sprawie już została podpisana,

Kilka informacji statystycznych. W październiku wydaliśmy 3 pozwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 19 potwierdzeń profilu zaufanego E-PUAP, 258 dowodów osobistych, 92 powiadomienia o nadaniu numeru PESEL, 113 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych, 147 zgłoszeń na pobyt czasowy.

Wydział edukacji i spraw społecznych wydał 103 decyzje przyznające stypendium szkolne dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wyszaków na łączną kwotę ponad 57 tysięcy złotych. W ramach programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych wypłacono uprawnionym uczniom środki w wysokości prawie 20 tysięcy złotych. W ramach profilaktyki alkoholowej członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wzięli udział w 42 posiedzeniach roboczych grup w ramach procedury „Niebieskiej karty”, sporządzili 5 protokołów z rozmów motywacyjno – interwencyjnych, wpłynęły

też trzy nowe wnioski o wszczęcie procedury mającej na celu zobowiązanie do leczenia odwykowego. Zorganizowane zostały dwie akcje krwiodawstwa we współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa.

Z dodatku mieszkaniowego skorzystało w październiku 159 rodzin na łączną kwotę ponad 27 tysięcy złotych, zaś z dodatku energetycznego w tym samym czasie skorzystało 60 rodzin na kwotę blisko 1000 złotych. Zgłoszono i wykonano 143 naprawy oświetlenia ulicznego. Sporządzono 147 decyzji dotyczących zajęcia pasa drogowego.

Dziękuję za uwagę

BURMISTRZ

Grzegorz Nowosielski